
Projekt

z dnia  17 maja 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY GMINY WALIM

z dnia 28 maja 2019 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  dla  Gminy  Wałbrzych

Na podstawie art. 10 ust. 2 i  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie gminnym /t.j. 
Dz. U.z 2019 roku poz. 506/ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009  roku 
o finansach publicznych / Dz. U. z  2019 roku  poz. 869/ Rada  Gminy Walim  uchwala co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Walim pomocy finansowej dla Gminy  Wałbrzych w wysokości 3.000,-zł 
(słownie: trzy tysiące złotych) w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na wykonanie sztandaru, organizację 
i oprawę  uroczystości nadania sztandaru Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu. 

§ 2. W  budżecie Gminy  Walim na rok 2019, na wykonanie zadania , o którym mowa  w § 1, zostają  
zabezpieczone środki finansowe w dziale 754,  rozdział  75412,  §  2710 

§ 3. W  celu  realizacji  zadania  wymienionego w § 1 zostanie zawarta stosowna  umowa pomiędzy  Gminą  
Wałbrzych  a  Gminą  Walim. 

§ 4. Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Walim  do  zawarcia umowy, o której mowa w § 3. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim

Zuzanna Bodurka

Id: 9B37FC3B-B912-4644-B50F-06C6E4148AE0. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy zawarcia umowy pomiędzy Gminą Wałbrzych a Gminą Walim,
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wałbrzych. Realizacja umowy pozwoli na wykonanie
sztandaru, organizację i oprawę uroczystości nadania sztandaru Komendzie Miejskiej PSP w Wałbrzychu.

Przekazanie środków nastąpi do 31 maja 2019 roku, natomiast rozliczenie do dnia 30 czerwca 2019 r.

Sporządził

LM

Id: 9B37FC3B-B912-4644-B50F-06C6E4148AE0. Projekt Strona 1




